«САЛТАКЪЯЛ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                              ОБРАЗОВАНИЯ

       ОБРАЗОВАНИЙ                                             «САЛТАКЪЯЛЬСКОЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

          ПУНЧАЛ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2019  года     № 13
Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы,

при замещении которых   муниципальные служащие  администрации муниципального образования
«Салтакъяльское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", со статьей 4 Закона Республики Марий Эл от 31 мая 2007 г. N 25-З "О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы", со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" Администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень  должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие  Администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Муниципальные служащие, замещающие должности в соответствии с перечнем, утвержденным п.1 настоящего постановления, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Ознакомить под роспись муниципальных служащих с перечнем, утвержденным п.1 настоящего постановления.
4. Установить, что на граждан, замещавших должности муниципальной службы, включенные в перечень должностей, утвержденный п.1 настоящего постановления, налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и запрет, предусмотренный частью 4 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
5. Настоящее Постановление подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Куженерский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.kuzhener.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение».
              Глава администрации

        муниципального образования

«Салтакъяльское сельское поселение»                                  Н.А. Курочкин

                                                                                   Утвержден

                                                                                 постановлением Администрации

                                                                                   муниципального образования

                                                                                «Салтакъяльское сельское поселение»

                                                                                     от 04 марта 2019 г. № 13
Перечень
должностей муниципальной службы, при замещении которых   муниципальные служащие  администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Наименование группы должностей  муниципальной службы
	Количество штатных единиц

	Высшие должности муниципальной службы

	1
	Глава администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»
	1

	Старшие должности муниципальной службы

	1
	Ведущий специалист администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»
	1